To appoint Teaching Staff

Q- Un-starred Question 169. SH. DEEPAK MANGLA, M.L.A.: Will the Medical Education Minister be pleased to state whether it is a fact that the construction work of the building of GNM training school and Nursing Hostel has been completed in district Palwal but due non availability of teaching staff the nursing classes have not been stared so far; if so, the time by which the teaching staff is likely to be appointed in above said school together with the details thereof?

Ans. Anil Vij, Medical Education and Research Minister, Haryana Govt.

The matter regarding sanction of Teaching and Non-Teaching Staff for Nursing College, Palwal is under process. The Academic Session is likely to start in the year 2021-22.

शिक्षण स्टाफ नियुक्त करने के बारे

प्रश्न— अतारंकित प्रश्न 169. श्री दीपक मंगला, विधायकः क्या चिकित्सा शिक्षा मंत्री यह बताएगें कि क्या यह तथ्य सही है कि जिला पलवल में जी०एन०एम० ट्रैनिंग स्कूल और नर्सिंग हॉस्टल के भवन के निर्माण का कार्य पूर्ण हो चुका है, लेकिन अब तक शिक्षण स्टाफ की अनुपलब्धता के कारण नर्सिंग कक्षाएं शुरू नहीं की गई हैं। यदि हां, तो किस अविध तक स्कूल में शिक्षण स्टाफ की नियुक्ति करने की संभावना है, विवरण देवें ?

उत्तर अनिल विज, चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान मंत्री, हरियाणा सरकार

नर्सिंग कालेज पलवल के लिए शिक्षण व गैर शिक्षण अमला स्वीकृत करवाने के लिए मामला विचाराधीन है। शैक्षणिक सत्र 2021—22 से आरम्भ होने की संभावना है।